
UCHWAŁA NR LXV/811/2018
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2019 na sfinansowanie przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pod nazwą "Przebudowa obiektu przy ul. Wełniany Rynek w Gorzowie 

Wielkopolskim oraz dostosowanie do prowadzenia działalności kulturalnej ".

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. e oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 roku poz. 994 ze zm.); art.12 pkt 8 lit.e ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 roku 995 ze zm.) 
Rada Miasta uchwala co następuje :

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w roku 2019 na sfinansowanie 
przedsięwzięcia inwestycyjnego  pod nazwą "Przebudowa obiektu przy ul. Wełniany Rynek 
w Gorzowie Wielkopolskim oraz dostosowanie do prowadzenia działalności kulturalnej " 
w kwocie 300.000zł.

2. Pokrycie zobowiązań nastąpi z dochodów własnych miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski 

Id: F8424CDF-908C-4E19-93BA-FF2D0B438703. Podpisany Strona 1




